宝丰县卫生健康委员会

关于成立宝丰县重症医学等四个医疗质量控制

中心的公示

全县各医疗机构：

为进一步加强我县医疗质量控制管理，保证医疗安全，根据

《河南省医疗质量控制中心管理办法》《平顶山市医疗质量控制

中心管理办法》等相关规定，拟成立宝丰县重症医学医疗质量控

制中心、宝丰县临床麻醉专业质量控制中心、宝丰县临床疼痛专

业质量控制中心、宝丰县临床用血质量控制中心 4个县级医疗质

量控制中心的，均挂靠在宝丰县人民医院，现予以公示成员名单，

公示期 5天（2025年 6月 10日至 6月 14日）。

如对公示的内容有异议或者其他问题，请在公示期间向县卫

健委医政药政股反映。联系邮箱：bfxwsjyzg@163.com。

联系人：宣天寅 联系电话：0375-6589678

附件：1.宝丰县重症医学医疗质量控制中心成员名单

2.宝丰县临床麻醉专业质量控制中心成员名单

3.宝丰县临床疼痛专业质量控制中心成员名单

4.宝丰县临床用血质量控制中心成员名单

2025年 6月 9日

宝丰县卫生健康委员会

— 2 —

附件 1

宝丰县重症医学医疗质量控制中心成员名单

主任委员

岳新召 宝丰县人民医院 副主任医师

副主任委员

陈春英 市二院宝丰分院 副主任医师

刘应勤 宝丰县中医院 副主任医师

任良杰 宝丰县人民医院 主治医师

李亚琼 宝丰县人民医院 主治医师

周亚勋 宝丰县妇幼保健院 主治医师

委员

陈凯歌 宝丰县人民医院 主治医师

王军芳 宝丰县人民医院 主治医师

郑东坡 宝丰县人民医院 主治医师

张功彬 宝丰县人民医院 主治医师

周莹莹 宝丰县人民医院 主治医师

刘子娟 宝丰县人民医院 住院医师

何媛媛 宝丰县中医院 主治医师

王志刚 宝丰县中医院 主治医师

畅黎明 宝丰县妇幼保健院 主治医师

丁邦磊 市二院宝丰分院 主治医师

秘书

刘真 宝丰县人民医院 主治医师

— 3 —

附件 2

宝丰县临床麻醉专业质量控制中心成员名单

主任委员

潘献锋 宝丰县人民医院 副主任医师

副主任委员

倪安清 宝丰县中医院 副主任医师

畅黎明 宝丰县妇幼保健院 主治医师

孙国战 市二院宝丰分院 副主任医师

委员

杜海波 宝丰县人民医院 副主任医师

代延廷 宝丰县人民医院 副主任医师

程 宾 宝丰县人民医院 副主任医师

何欢欢 宝丰县人民医院 副主任医师

陈晓芹 宝丰县中医院 主治医师

冯艳锋 宝丰县妇幼保健院 住院医师

杨晓静 市二院宝丰分院 住院医师

秘书

郭晓辉 宝丰县人民医院 副主任医师

联络电话：15237595358/6558667

联络地址：宝丰县人民医院麻醉手术室

— 4 —

附件 3

宝丰县临床疼痛专业质量控制中心成员名单

主任委员

王延宏 宝丰县人民医院 副主任医师

副主任委员

宋延龙 宝丰县人民医院 主治医师

李红旭 宝丰县人民医院 主治医师

王保平 宝丰县中医院 主治医师

戴道展 宝丰县妇幼保健院 主治医师

委员

谢慧聪 宝丰县人民医院 主治医师

董培培 宝丰县人民医院 主治医师

毛大磊 宝丰县妇幼保健院 主治医师

王彭亚 市二院宝丰分院 主治医师

李彬彬 市二院宝丰分院 主治医师

秘书

卫婧祎 宝丰县人民医院 主治医师

手机：16637556719

联络地址：宝丰县人民医院疼痛科

— 5 —

附件 4

宝丰县临床用血质量控制中心成员名单

主任委员

朱园园 宝丰县人民医院 主管检验师

副主任委员

孙贝贝 宝丰县中医院 主管检验师

冯运佳 宝丰县妇幼保健院 主管检验师

李恒民 市二院宝丰分院 主管检验师

委员

张燕非 宝丰县中医院 主管检验师

郭延涛 宝丰县妇幼保健院 主管检验师

甄 洋 市二院宝丰分院 主管检验师

李佳晨 宝丰县人民医院 检验技师

张鹏丽 宝丰县人民医院 检验技师

李文雅 宝丰县人民医院 检验技师

秘书

王晓旭 宝丰县人民医院 主管检验师